Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.08.2018                                                                                                          №  50-10
О представлении кандидатуры

к поощрению  Благодарностью
Губернатора Ивановской области

Президиум

Регионального союза

 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Обратиться в Департамент внутренней политики Ивановской области с ходатайством о представлении к поощрению Благодарностью Губернатора Ивановской области ЗАХАРОВА Олега Николаевича - проректора по воспитательной работе и социальным вопросам ФГБОУ ВО «Ивановский государственный химико-технологический университет»  - за добросовестное исполнение служебных обязанностей,  активную общественную деятельность, способствующие развитию Ивановской области, и в связи  со 100-летием образования Иваново-Вознесенского губернского Совета профсоюзов.

Председатель ИОООП                                                                            А.Н. Мирской